ASSOCIATION SPORTIVE AUTONOBILE
DRAGUICNAN — VERDON

12, place de la Victoire

DRAGUIGNAN

GROUPE 1

6° COURSE DE COTE D'AMPUS = DRAGUIGNAN

Classe 1 A jusgu'd 600 cm3

./No

3

~ 5
6

8

9
10

— 11
— 12
— 14
15
- 16
— 17
— 18
—_2
2
— 22
—_— 23
- 24

= 26
— 27
228
— 229
— 230
—231
— 232
—233
234

2 Piazza J. Claude

Classe 1 B de 601 & 850 cm3

Vincent Corrado

Classe 1 C de 851 & 1000 cm3

TOULON

TURIN -

Emonnot Claude
Polichy Gian Franco

8lasse 2 de 1001 & 1150 cm3

Bonacina Bruno
Mensa Bruno
Giardino Amedeo

Classe 3 de 1151 & 1300 cm3

Logut Anie .
"TI‘amO "

llJeffH

Cievet Gérard
Ginoudier Claude
Mathieu Gérard
Maurel BEmile

Maure Michel
Valette Denys
Cornouls Renaud
Soleil Max
Gougassian Jacques
Guimelli J, Marc
Belissairs {laude
Fabregues J. Batiste
Teissonniere Daniel
Jaguet Robert
Condriller Paul
Bianco Albert
Chianea Raymond
"Mario®
Lillini
Nambotin

Joseph

PONT DE ROIDE
TUORIN -~

TURIN ~
TURIN ~
TURIN .

ANTIBES
CANNES
HARSEILLE
LYON
ORANGE
ALES
MARSEILLE
KHARSEILLE
TOULON
PONT DE L'ARNE
MARSEILLE
CANNES
CAVALAIRE
CAVALAIRE
NICE
CANNES
TOULON
NICE

NICE

NICE
TOUION

ST MAXIME
CHOMAS

% Onda 600

Fiat 850 S

Renault 1130
Cooper

Fiat 128
Fiat 128
Fiat 128

Renault 1135
Renault 1135
NSU&6TF

Renault 1135
Renault 1135
Renault 1135
Renault 1135
Renault 1135

BLHMC Cooper

Renault 1135
Renault 1135

B L M C Coppep:

Renault 1135
Renault 1135
N SU 6T
Renault 1135
Renault 1135
Renault 1135
Renault 1135
Renault 1135
NSU

NSU
Renault 1135

N
i

-



GROUPE 1 (suite)

— 28
< 29

- 31
—_ 32

— 33

- 37

~— 40

43
45

— 47

__ 49

GROUPE 2

50

— 54
55
=

— 60
61

Classe 4 de 1301 & 1600 cm3

Robini Raymond
Peytral Jean Guy

Lam%ert Lismon
Orlandini Prancis
Bousquet Pierre

Classe 5 de ‘1601 & 2000

LE MUY
SEYNE

APT

NICE
DRAGUIGNAN

cm3

Saujet J. Pierre
"Micei"

Roucher Xavier
Billard Michel
Pivot Robert
Bondil Francisg

MONTFAVET
TURIN -
LA ROCHETTE
NICE
DRAGUIGHAN
BAUDUEN

cm3

Barailler Jean Loais

Laget Yves
1 Lou"

NItz -~

DRAGUIGN AN
HONTE CARLO

Classe 7 plus de 3000 cm3

Moga ¥Michel
Perus Maurice
Bosse Jacques

TOULON
VILLELONGUE
NICE

Classe 1 A jusqu'd 600 cm3

Bendini Walter

TORIN -~

Classe 1 B de 601 & 850 cm3

Michel Jean Claude
Carena Giovani
Gregori Claude
Petitjean Gérard

SORGUES
TURIN —
BIOT
DRAGUIGNAN

Classe 1 C de 851 & 1000 cm3

Gallo Michel
FPighiera Roiand

TOULON
TOULON

-2 -

B MW 1600 TT

Cortina Lotus
1600

Ford 125 E

B MW 1600

B M W 1600

Triumph 2500 PT
Citro&n DS 21
Citroén DS 21

Ford Mustang
Chevrolet F 350
Ford Mustang

Fiat Monte Carle

Fiat Abarth 1000 TC
Fiat Abarth 847

Fiat 1000 CC
B M C Coaper

==
w2 wm
aa
23



GROUPE 2 (suite)

65
66
—67
— 68

— 69
—1T1
— T3

— 14
15
76

— 17

— 18
—79

— 81
—82
—84

— 85

88
— 89
~— 90
— 91
—92
—93
—94

95
— 96
— 91

Classe 2 de 1001 & 1150 om3

Puppo Humbert
Mercadante Attilio
Lorenzelli Livio
Roy Jean

Dubail Michel

ST LAURENT
TURIN «
TURIN -~
SALERNES
MONTBELIARD

Classe 3 de 1151 3 1300 cm3

Rua Denis MARSEILLE
Lyons Gérard TOULON
Lemaire Marie Chris. F. LA CAUDE
Esposito Louis MARSEILLE
Miniarvi Gilbert NICE
Masset Gérard CANNES
Pellegrin Piergiorgio TURIN —
Carnoli Alain MARSEILLE
Vialle Lucien MARSAILLE
Benedetto Raymond SEYNE
Carignano Sergio TURIN —
Bielli Bernard LE LAVANTOU
Papazian Pierre MONACO
Silani Jean Claude MANDELIEU
Meizel Raymond GAP
Classe 4 de 1301 & 1600 cm3
Malinconi Guy DRAGUIGNAN
Parlamento Adriano PRALUNGO —
Piana TURIN -~
"Alpha' NICE
Giordani Rino ST LAURENT
Turco Jean Pierre ST ILARTIN
Lenain Christian LA VALETS
Demouy Gilbert PONTOISE
Benaba Jean ANTIBES
Classe 5 de 1601 & 2000 cm3
Henri Claude VINON —
"MAGGY" F, NICE
Torre José ST LAURENT

Renault 1134
Fiat 128
Renault G, 1150
Renault 1134
Simca EC

Renault 1135
Renault 1135
B I C Cooper S
Renault 1135
Renault 1135
BLMC Cooper
BMC Cooper
Ford Escort
Renault 1135
Renault 1288
Alfa
Renault 1135
Renault 1135
Renault 1135
Renault 1135

Alfa Romeo BTA

Atfa Giula 1600
Fiat 125 s

Alfa Romeo 10502
Alfa Roméo QTA
Ford 125 E

Ford 119

Simca TA 7
Alfa Romeo 1600

Opel 1900
B MW 2002 TI
BN W 2002 11



GROUPE 2 (Suite)

98

GROUPE 3

105
— 106

—107
~—108

- 111
112

- 113

GROUPE 4

— 122
123
124

— 125

— 126

¥ 127

~ 128

<129

~ 131
- 132
— 133

134
- 135
=136
- 138
— 139
- 140
-« 141
- 142
- 144
- 145
— 245
— 246
- 247

248

Classe 6 de 2001 & 3000 cm3

Pischedda Angelo

TURIH -

Classe 1 C de 1001 & 1300 cm3

Peano Luigi

"Lorette" F,

TURIN -
DRAGUIGN AN

Classe 2 de 1301 & 1600 cm3

Fillipucci Francis
Antiocchia Max

TOULON
St RAPHAEL

Classe 3 de 1601 & 2000 om3

Romaire Jean (liaude
Trombetti Gianfranco
Selz Jean

SALERNES
TUORIN
Laasanng —

—

Classe 1 ¢ de 1001 & 1300 cm3

Solinhac Bernard
"Clodiane" .
Tarallo Ciro
Vineis Alex
"Grigior"
Pescout Dolly
Brun Daniel
Sigari Bruno
Saliba Michel
Palanca Jean
Grandvuinet Pierre
Delecros Paulette
Vaccario Sergio
Destezet Henri )
Nalin Pierre
Ortelli Jean
Durand Didier IHichel
Ghougassian Albert
Gimenez Roger
Augias Robert
Orru Jean Claude
Arnaudo Donat
DEGIOANNI Josette
Rosso .T-r» "7nndn
Romero Gerara
Canaud Jean
Murrieri Archangelo

F.

F.

F,

PARIS
LE CASTILLET -~
TURIN -
NICE
HARSEILLE
MARSEILLE
HYERES
VIDAUBAN
TOULON
MONTE CARLO
C2LLONGES

LE CANNET PLAGE
ST SALYATORE ~
ROGQUE!AURE
HANOSGUE
HYSRES
JUAN LES PINS
CANNES
GERS
DRAGUIGNAN
TOULON
CANNES
SALON
NICE

“ oy

FREJUS
TURIN

——

- -

Fiat 2300

Lancia Rallye SA
Simca 1200 §

Lotus Europe
Lancia 1600 HF

¥G B
Fiat Dino
Porsche 911

Simca 1200 S
Alpine A 110
Lancia Zagato S
Alpine A 110
Lancia HF 1300
BLMC Ferley
Alpine A 110
Alpine A 110
Alpine A 110
Alpine A 110
Alpine A 110
Alpine A 110
Lancia Fulvia
Alpine 4 110
Alpine A 110
Alpine A 110
Alpine A 110
Simeca 1200
Alpine A 110
Alpine A 110
Alpine A 110
Alpine A 110
Alpine A 110
Alpine A 110
Simca 1200 S
Zew. 1200 8
Lancia HF



GROWPE 4 (Suite)
_146

147
—148
— 149

150

151
— 152
—153

154

— 155

GROUPE 5 = 6 ot T

157
158

— 159
160

- 173
— 175

Classe 2 de 1301 & 1600 cm3

Buzzi CGeorges

NICE

Classe 3 de 1601 & 2000 cm3

Ballas Henri
Ravot Michel
Malric Jean Paul

Wicky André

Tomas Francis
Borel Anne Marie
Grand Jean Pierre
Berruto Franco

Classe 4 de 2001 & 3000 cm3

Fﬁ

MON BONHOT .~

CANNES

L4 GARDE
Lausanne -
Lignane «
ANGLET
ALES

TURIN ~

Bianchi Christian

Classe 1 B de 601 & 1000 em3

HONTE CARLO

Marinoé Fulzenzio
Varese Giani
Arnaud Daniel
Brancato Guiseppe

Classe 1 C de 1001 3 1300 om3

ALBA —
TURIN -~
TRETS
TURIN

Ramoino Romano

Le Masson

Vire Marc

Mas Serge

Alesi Pranc

Damaz Pierre
Xiberias Christian
Xiberias Jose
Cantatore Robert
Ochin Jean Claude
Mayeur Henri
"Caramel"

Percher André

—

THPERTIA
ALFTIO -
DRAGUIGN AN
MONTPELLIER
HONTPELLIER
HARSEILLE
HARSEILLE

. MARSEILLE

ANTYIBES
VARSEILLE
Bassens
ALES |
HICH

-5 =

Alfa Romeo GTA

Porsche 911 T
Porsche 911
Porsche 911
Porsche 911
Porsche 911 T
Porsche 911
Porsche

Porsche 911

Porsche 911 S

Abarth 1000
Abarth 1000 -
Simca 1600
Abarth 1000

Abarth 1300
Abarth 1300
Garcia Vire
Marcadier
Alpine A 110
Marcadier

Proto Renault 1296
Renault Original
Simeca 1200 S
Renaunlt 1135
Mayeur 1255
Renault Proto
Alpine



GROUPE 5 - 6 et 7 (suite) Classe 3 de 1301 & 1600 cm3

=176
—177
—178
-—4179
—280
-~ 281
__283
—284

285

<180
181
182
183
184
185
186
187
188

GRCUPES 8 et 9
— 191

193

— 194
— 195
196
-—197
— 198
— 199

— 200
201
-— 202
203
204
205

Rosgso Jean Claude
Garcia Jean Claude
"Chat"

Rizzi Jacques
Achard Guy André .
Porcier Jean Marie
Battesi André
Gache Daniel
Terzian Daniel
Didier Michel

NICE
DRAGUIGNAN
GONFARON
NICE
MARSEILLE
CHROGES
NICE
AVIGNON
NICE
NICE)

Classe 3 de 1601 a 2000 cmd

Rampal Edmond
Clément Jean

Scuderia Breschia Lualdi

Tondelli Bris
Guichet Jean
Abarth SPA Ortner
Abarth SPA Casoni
Daumet Jacky

Wicky Racing Team

Classe 1

LA PENNE
GAP -~
BUSTO —
TURIN - ,
MARSEILLE —
TURIN ~
TURIN -
ALES . .
Lausanne -~

jusgu'a 850 em3

Lesage Serge

TRIPORT

Classe 2 de 851 & 1300 cm3

Amprimo Alberto
Perrichon Albert
Raffaeli Antoine

Cosentino Francesco

Congras Marc
Steiner Richard
Pellero Paul

Classe 3

TURIN
MARSEILLE
MARSEILLE
TURIN .~
MONTPELLIER
BESANCON
NICE

au dessus de 1300 em3

-6 -

Alpine 1590
Garcia Vire
Simca 1200 S
Peugeot JR
Renault Dauphine
Abarth 1300
Alpine

Aypine Barquette
Renault Proto
Matra

Porsche 904
Porsche Bergspider
F;at Abarth 2000
Fiat Abarth 2000
Alfz Roméo 33

Fiat Abarth 2000
Fiat Abarth 2000
Fiat Abarth 2000
Porsche Carera

MEP NS

BWA
Martinegz
Grac
BWA
Marcadier
Pygmée
Pellero D

"Jea.ny"
Rouveyran Daniel
Daniel Richard
Maublanc Pierre
Lachaud Jean
Roussin Michel

AIX

ALES —
BEAUMES
LYonN —

ST COLOMBE —

LYON -

Porsche

Techno

Martini 1450
Pygmée Gosworth
Pygmée F2

Grac BMW
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